
Spočítej

Debbi

Chybíš mi víc než bys čekal,
Než by kdokoliv věděl,
Tiše křičím do sklenice,
Že toužím jenom proměnit se,
Ve vlnu, na moři,
V korálovou krajinu,
hodinu po bouři,
Když rozrážíš mou hladinu,
Hmmmmm…..

R: Protože víííííš,
   Že když spočítáš dny kdy cítíš,
   Že něco tady chybí,
   že někdo tu schází.
   Spočítáš hodiny,
   Od rána do setmění,
   kdy se dobré v špatné mění…
   Pak spočítáš, minuty.
   Když vše je jak má být

Bude jich míň

Myslím, že vím cos tu hledal,
Co já ti nedala,
něžnosti temné síly,
navždy nebo na malou chvíli,
Ve vlnách, na moři,
V korálové krajině,
v hodině po bouři,
Náhodou a nevinně,
Hmmmm…..

R: (2x)
   ... Bude jich míň

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

